FoNTI: ut supra - trascriz. di J. Mazzoleni. 

11. - (Elisiario de Sabrana mil. mandatum pro assignatione proven
tuum certarum terrarum suarum in Provincia pro satisfactione quorum
dam creditorum qui a tam prosapia traxit originem). (Reg. 146, f. 266 t.). 

FoNTI: De Lellis, Notam. etc., III, f. 899. 

Senescallo Provincie et Forcalquerii 

12. - Pro domino Br. de Baucio domino Berre. 
Scriptum est nobili viro Berengario Gantelmi militi, senescallo Pro

vincie dilecto consiliario, familiari et fi.deli suo gratiam et bonam volun
tatem Nobilis [Berterandus] de Baucio miles dominus Berre dilectus fa
miliaris et fi.delis noster asserit se debere capere et procurare super cla
varia Massilie singulis annis libras regalium centum, que pro parte nostre 
Curie debemus in nostro dominio et demanio retinere de voluntate et 
concessu militis supradicti. Volumus et fi.delitati tue precimus fi.rmiter et 
espresse, quatenus, si idem miles est singulis annis super eadem clavaria 
easdem licteras Regie Curie consuetas hactenus percipere et habere reten
tis eisdem pro parte eiusdem Curie nostre in terra seu bonis que sint prope 
terram eiusdem militis usque ad valorem predictarum [librarum regiarum] 
tantum de terris seu de bonis nostris excambium competens dare et assi
gnare procures. Cauti quod pretextu presencium eadem Curia nostra 
non circunscribatur in aliquo nec fraudetur cum tibi inde totaliter incum
bamus, factisque de exequtione presentium, tribus consimilibus publicis 
scriptis, continentibus formam ipsorum cum annuo valore terrarum seu 
locorum ipsorum particulariter et distincte ac finibus eorumdem, quorum 
uno penes te retento, tui ratiocinii tempore producendo, alterum eidem 
militi ad sui cautelam assignare; tercium ad nostram Cameram destinare 
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procures, ita quod tempore confectionis privilegii de assignatione huius
modi de premissis possimus esse plenius informati. Datum Avinioni, 
XVI die iunii III indictionis. (Reg. 50, f. 384 bis, t.). 

FONTI: Micro:film Perrat dal reg. originale in Archivio. Trascriz. di J. Mazzoleni. 

13. - Pro domino B. de Baucio, domino Berre. 
Scriptum est nobili viro domino Berengario Cantelmi militi, Se

nescallo Provincie. Constitutus in presencia nostra vir nobilis [Berteran
dus] de Baucio miles dominus Berre dilectus familiaris et fidelis noster, 
imposuit eidem nobis quod cum super clavaria Massilie percipere debeat 
et habere singulis annis libras regalium centum et de predicto tempore sibi 
non sit exinde integre satisfactum, suplicavit nobis ut super hoc sibi 
dignaremur secundum iustitiam providere. Cuius suplicationibus inclinati, 
fidelitati tue precipimus quatenus, facto computo et diligenti ratione cum 
eodem milite de hiis que idem miles super eadem clavaria est hactenus 
consuetus percipere et habere legitime et de hiisque huc usque exinde habuit 
et percepit de toto eo quod [ ... ] eumdem militem inveniens per compu
tum ipsum debere exinde rationabiliter recipere et habere de quacumque 
pecunia nostraque est vel erit per manus tuas eidem satisfacere procures, 
sine aliqua tarditate. Datum Avinioni, die XVI iunii, indictione III. (Reg. 
50, f. 384 bis, t.). 

FoNTI: ut supra. 

14. - Pro abbatissa et conventu monialium Sancte Catherine (Avi
nionensis) . 

Scriptum est eidem domino Senescallo etc. et Vicario et iudici Avi
nionis etc. Cum sicut accepimus religiose mulieres abbatissa et conventus 
monialium Sancte Katherine A vinionis devote nostre a nonnullis laicis in 
territorium vestrorum molestias et iniurias multiplices patiantur nos ad 
easdem religiosas ob sacre religionis observanciam quam [ virtutum] do
mino famulantur pium gerentes affectum, eas cum bonis earumque iuste 
tenent et possident, sub protectione nostra usque ad nostrum benepla
citum admittentes, fidelitati vestre precipiendo mandamus quatenus eas
dem abbatissam et conventum cum personis et bonis earum huiusmodi 
non permittatis ab aliquibus videlicet molestari quinymmo ipsas [ ... ] 
sub protectione nostra manentes a quorumlibet iniuriis et molestiis opor
tuno presidio deffendatis. Datum Avinioni, anno Domini MCCXC, die 
XVI iunii, III indictionis regnorum nostrorum anno sexto. (Reg. 50, 
f. 384 t.). 

FoNTI: ut supra - Trascriz. di J. Mazzoleni e Renata Orefice. 
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15. - Pro Raymbaudo de Villamuris. 
Scriptum est eidem domino Senescallo etc. Raymbaudus de Villa

muris (Provvedimenti a favore di Raymbaudus per la successione nei ca
stelli di Petrariis e Castro de Medis). Datum Avinioni per Bartholomeum 
de Capua iuris civilis professorem regni Sicilie Prothonotarium Magne 
Curie nostre Magistrum Rationalem, dilectum consiliarium et familiarem 
nostrum, anno Domini MCCXC, die XV iunii IIIo indictionis. (Reg. 50, 
f. 384 t.). 

FoNTI: Microfilm Perrat ut supra, illeggibile. 

16. - . 
de bonis et rebus omnibus que fuerint dicti Fulconis :fideliter custo
diendis et de redditibus fructibus et proventibus dictorum bonorum :fide
liter (colligendis) ac eciam conservandis autoritate nostra commictas (re
moto) in de amni impedimento quorumlibet ali o rum nos enim [ ... ] ubi 
[ ... ] duce fuerimus ordinare proponimus de predictis, prout iustum fuerit 
et consonum equitati. Volumus autem quod interim de predictis licteris 
prestentur [ ... ] quondam Fulconis uxori eiusdem et liberis alimenta per 
te districte et immediate capere. Mandamus insuper tibi quod in omnibus 
questionibus et litibus quas habeat dictus Fulco in Curia tua vel coram 
aliquo de aliquibus officialibus nostris supersedeas et supersederi facias 
quousque in Provincia remanemus, dante Dea [nolumus] ... per hanc 
dilationem iuri alieno preiudicium aliquod generari. Datum Parisius, die 
XIII iulii, III indictionis. (Reg. 50, f. 385 t.).